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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19
Łódź dn. 14.08.2023 r.
Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi
ul. Wodna 40
90-046 Łódź

Uczestnicy postępowania
- wszyscy –


Nr postepowania: WSSE DEA OZPA 272.23.2023
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) – dalej Pzp. na dostawę aparatury laboratoryjnej w częściach:
1) [bookmark: _Hlk142030789]Część I - Ekstraktor do ekstrakcji tłuszczu
2) [bookmark: _Hlk142030454][bookmark: _Hlk141163870]Część II - Wirówka laboratoryjna z wymiennymi rotorami i stołem
3) [bookmark: _Hlk142030565]Część III - Homogenizator
4) [bookmark: _Hlk142031751]Część IV - Wytrząsarka do metody QuEChERS 
5) Część V - Automat do mycia szkła
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710). Wykonawca zwrócił się z wnioskiem 
o wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający udziela wyjaśnień :


CZĘŚĆ IV - WYTRZĄSARKA DO METODY QuEChERS

Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o określnie z ilu probówek 2 ml z kulkami ceramicznymi oraz metalowymi ma się składać jeden zestaw. 
	
Odpowiedź
	
W Formularzu Przedmiotowym Część IV, pkt 3. podano pojemność probówek do wytrząsania 50 ml i 15 ml (takie będą używane). Zamawiający nie planuje wykorzystywać probówek 2 ml i w części IV nie wymagał dostarczenia zestawów z kulkami ceramicznymi lub metalowymi.




Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów technicznych po każdym roku trwania gwarancji w zakresie części nr IV? Producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji, co nie wpływa na przebieg utrzymania pełnej gwarancji.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów technicznych, po każdym roku trwania gwarancji i tym samym podtrzymuje zapisy treści SWZ.






						  W dniu 14.08.2023 r. zatwierdził:
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
z up. 
Waldemar Mańkowski
z-ca Dyrektora
ds. ekonomiczno-administracyjnych
WSSE w Łodzi
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